
  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

z dnia 14 marca 2013 r. 

w sprawie powołania gminnej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176,    

poz. 1190 i z 2011 r. Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. 

zm.1) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków 

terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do Rady Gminy Gródek n/Dunajcem 

zarządzonych na 28 kwietnia 2013 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się gminną komisję wyborczą w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy 

Gródek n/Dunajcem zarządzonych na 28 kwietnia 2013 r. w składzie określonym                   

w załączniku do postanowienia. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 



  

  

 Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

z dnia 14 marca 2013 r. 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gródku nad Dunajcem 

Skład komisji: 

1. Danuta Foryś, zam: Tropie 

2. Monika Pabiś, zam: Tropie 

3. Paulina Furtak, zam: Bartkowa-Posadowa 

4. Maria Szabla, zam: Gródek nad Dunajcem 

5. Bożena Mlyczyńska, zam: Bartkowa-Posadowa 

6. Marek Zdzisław Bugajski, zam: Rożnów 

7. Zbigniew Kazimierz Gąska, zam: Bartkowa-Posadowa 

 


